

成都市技师学院三名工程建设广告服务 采购项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院三名工程建设广告服务采购项目								
项目编号	宣传统战部-2024-XTK-02								
采购预算(元)	3.5万元(大写:叁点伍万元整)								
成交供应商候选人	排序	供应商名称					报价(元)		
	第一成交候选人	成都阿米子广告有限公司					34495		
	第二成交候选人	成都澜泉文化传播有限责任公司					34926		
	第三成交候选人	四川臻灿文化传播有限公司					34996		
成交供应商	成都阿米子广告有限公司								
成交价(元)	34495								
采购方式	书面询价								
评审时间	2024年6月17日								
询价小组人员	赵阳阳 刘欢 李数函								
采购单位	成都市技师学院								
承办部门	党委宣传统战部								
联系人	李数函								
联系电话	61835070								
采购单位地址	成都市郫都区港通北三路1899号								
公告期限	自本公告发布之日起1个工作日								
投诉电话	028-64907543 028-64907283								
成交明细	服务事项	服务内容及要求		数量	单位	单价(元)	合计(元)	备注	
	桁架+喷绘	≥20cm宽度镀锌管钢质桁架,喷绘分辨率不低于300(摆放周期为1个工作日,不包含安装当日)。	8m*3m*3m	220	平方	24	5280		
	铁质门型	底座尺寸≥26.5cm×	0.8*1.8m	70	套	45	3150		

展架	93cm, 画面尺寸 $\geq 80\text{cm} \times 180\text{cm}$, 含户外写真(分辨率不低于300)。								
防风X展架	铁合金支架脚, 弹性纤维支撑杆, 画面尺寸 $\geq 80\text{cm} \times 180\text{cm}$, 含户外写真(分辨率不低于300)。	0.8*1.8m	60	套	35	2100			
户外写真覆膜+PVC板	分辨率不低于300, pvc板厚度 $\geq 0.5\text{cm}$,	0.5cm	90	平方	50	4500			
注水道旗	旗帜布喷印+注水道旗	总高5米, 画面130*350cm	60	套	115	6900			
地毯	高档红色地毯	200*3m	600	平方	3	1800			
横幅	激光横幅布+色带转印	8m*0.9m*10条	160	m	4.5	720			
横幅	激光横幅布+色带转印	5m*0.7m*8条 +7m*0.7m*5条	75	m	3	225			
圆形指引地贴	户外高清黑胶车贴覆膜	100*100cm	50	张	12.5	625			
宣传介绍+指引	户外高清写真覆膜+高档丽屏展架+超卡板+双面画面	80*180cm	30	套	140	4200			
发言席	户外高清写真覆膜+kt板	77*20.5cm+56*82cm	2	套	20	40			

	墙面画面	户外高清黑白布净画面+高空安装		58	平方	10	580		
	楼梯地贴	分辨率不低于300		35	条	10	350		
	举牌	PVC板厚度 $\geq 5\text{cm}$ ，户外背胶喷印，塑钢材质举牌专业杆，户外写真分辨率不低于300。	40cm \times 80cm	50	套	32.5	1625		
	pvc板UV	1cmPVC板UV打印	1cm	30	平方	80	2400		